
UCHWAŁA Nr VIII/ 100/ 2011
Rady Miejskiej Kalisza

       z dnia 20 kwietnia 2011 roku

w sprawie podtrzymania stanowiska w przedmiocie skargi ███████████*.

Na podstawie art.18a ust.  1  i  4  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o  samorządzie gminnym
(Dz.U.z  2001  r.,  Nr  142  poz.1591  z  późn.zm.)  oraz  art.  229  pkt  3  i  239  §  1  ustawy z  dnia
14 czerwca  1960 r.  Kodeks  postępowania  administracyjnego  (Dz.U.z  2000 r.  Nr  98,  poz.1071
z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Podtrzymuje się stanowisko w przedmiocie skargi ███████████*, wyrażone w uchwale 
Nr XLVIII/679/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 kwietnia 2010 roku w sprawie rozpatrzenia 
skargi ███████████*. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
       Rady Miejskiej Kalisza

        /…/
         Grzegorz Sapiński



UZASADNIENIE
do uchwały Nr VIII/ 100/ 2011
Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 20 kwietnia 2011 roku

w sprawie podtrzymania stanowiska w przedmiocie skargi ███████████*.

Rada Miejska  Kalisza  powierzyła  Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej  Kalisza  zbadanie
skargi ███████████* na Prezydenta Miasta Kalisza. W tym celu został powołany Zespół
Kontrolny,  który  dokonał  szczegółowej  analizy  zebranych  w  tej  sprawie  dokumentów
i nie dopatrzył się żadnych nowych okoliczności, które w jakikolwiek sposób mogłyby mieć wpływ
na zmianę stanu faktycznego przedmiotowej sprawy.

Zatem Rada Miejska Kalisza stosownie do art. 239 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego
podtrzymuje  swoje  stanowisko  wyrażone  w  uchwale  Nr  XLVIII/679/2010  z  dnia
29 kwietnia 2010  roku w sprawie rozpatrzenia skargi ███████████*. 

Przewodnicząca
          Komisji Rewizyjnej
       Rady Miejskiej Kalisza

         /…/
         Kamila Majewska

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 2001 r. o
dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik Kancelarii Rady
Miejskiej.


	UCHWAŁA Nr VIII/ 100/ 2011
	Rady Miejskiej Kalisza


